关于推荐2018届优秀应届本科毕业生免试攻读研究生人选的公示
根据《河南理工大学推荐优秀应届本科毕业生免试攻读硕士学位研究生工作管理办法（修订）》（校教〔2017〕28号）文件精神及相关规定，经学生本人申请，学院推免工作小组审核、投票后，拟推荐豆珍珍等7名同学为2018届免试攻读研究生人选，现予以公示，公示时间2017年9月12日－9月21日。若有异议，请以书面形式或发送电子邮件反馈给学院（联系电话：3986905；邮箱：xiexieyf@hpu.edu.cn），或教务处（联系电话：3987204；邮箱：jwc@hpu.edu.cn）。
2018届拟推荐免试攻读研究生学生名单
	[bookmark: OLE_LINK1]序号
	姓名
	所学专业
	拟申请学校

	1
	豆珍珍
	材料科学与工程（无机非）
	大连理工大学

	2
	张  莉
	材料科学与工程（无机非）
	河南理工大学

	3
	吕相龙
	材料科学与工程（高分子）
	中南大学

	4
	单永超
	材料科学与工程（金属）
	中国科学院

	5
	杨二阔
	材料科学与工程（金属）
	河南理工大学

	6
	何  峰
	材料成型及控制工程
	厦门大学

	7
	王  淼
	材料化学
	山东大学

材料科学与工程学院
2017年9月12日